
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Premesso che ogni anno l'Amministrazione comunale di Cattolica, in collaborazione con le Associazioni 

Combattentistiche e d'Arma e con i locali Comandi delle FF.AA., organizza una pubblica manifestazione e varie 

iniziative minori per celebrare le ricorrenze del 2 e 4 novembre;

Ritenuto di celebrare adeguatamente le suddette ricorrenze anche per il 2005, e di approvare il relativo 

preventivo di spesa, redatto a cura del sottoscritto responsabile del procedimento, per un importo complessivo di 

Euro  2.950,00;

Visto il programma delle celebrazioni, depositato agli atti della presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visti i vigenti regolamenti di Contabilità, per l'esecuzione delle Spese in economia e per le spese di 

rappresentanza;

Considerato che nella fattispecie, per l'entità della spesa, ricorre l'ipotesi della trattativa diretta,

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla celebrazione del 2 e 4 Novembre e di approvare il relativo preventivo di spesa, redatto 

a cura del sottoscritto responsabile del procedimento, per un importo complessivo di Euro 2.950,00, I.V.A. 

compresa, così distinto:

CELEBRAZIONI DEL 2 NOVEMBRE

- Corone e cuscini di fiori per il cimitero e varie   

  Ditta Aratari Guerrino, Cattolica -  prezzi

  di mercato.......................................  Euro   800,00

CELEBRAZIONI DEL 4 NOVEMBRE

- n.6 corone di alloro ai 3 monumenti ai caduti e

  al cimitero, anche per conto delle  Associazioni

  Combattentistiche e d'Arma quale contributo

  del Comune per la collaborazione offerta dalle

  stesse per la realizzazione della manifestazione,

  Ditta Aratari Guerrino, Cattolica -  prezzi

  di mercato........................................ Euro   700,00

- Manifesti, inviti, ecc.,

  Tipolito La Grafica - Cattolica, abituale

  fornitrice del Comune, prezzi di mercato.......... Euro   200,00

- Compenso al Corpo bandistico...................... Euro   600,00

  (Compenso a titolo di contributo finalizzato

  allo sviluppo della formazione musicale)

- Servizio fotografico, ospitalità al conferenziere,

  festeggiamenti, varie e di rappresentanza, presso le 

  varie ditte di fiducia che si renderanno 

  disponibili                                        Euro   650,00

                                                      ------------

                                  TOTALE             Euro 2.950,00

                                                     =============

2) - di assumere a carico del Bilancio del corrente esercizio 2005, per i motivi in premessa indicati, 

l'impegno n. 1366 per Euro 2.950,00 che farà carico sul capitolo n. 0040.000: "Acquisto di prodotti di consumo 

non ammortizzabili";

3) di approvare il programma della  cerimonia, allegato agli atti della presente determinazione per costituirne 

parte integrante e sostanziale;



 

4) di individuare nella persona del Funzionario incaricato 2  Settore Sig. Sergio Delbianco il responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

5) di costituire, con apposito mandato di anticipazione emesso dall'Ufficio Ragioneria a favore dell'Economo 

comunale, su richiesta del predetto Funzionario responsabile del procedimento, un fondo economale dando 

mandato all'Economo comunale stesso di anticipare le spese che saranno ritenute più urgenti utilizzando la 

disponibilità del predetto fondo e salvo rendiconto finale;

___________________________________

                 

                

_____________________________________________________________________

DEL32163/ASD-DEL     Determina D. n. 648 del 29.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


